（A类）
沂源县交通运输局
源交政字〔2022〕47号               签发人：田立勇

对县十九届人大一次会议代表第4号建议的答复
尊敬的孔庆友等代表：

您提出的关于对鲁沟路整修的建议收悉。现答复如下：

鲁沟路是县道X025，起点位于鲁村镇黄海线路口，途经南岭三村、龙崖村、仁里村、雕崖村，终点位于南麻街道沟泉村，路线全长9.9公里，路面宽度6米，为水泥混凝土路面。

鲁沟路维修改造已列入我县县乡道路维修改造计划，将于2022年10月份开工建设，2023年9月份建成通车。

                         沂源县交通运输局
                         2022年9月22日

（联系单位：沂源县交通运输局；联系人：张学军；联系电话：2343816）

（依申请公开）

抄送：县委办公室、县政府办公室，县人大常委会人事代表室